
                              Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo   

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
 

 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“San Francesco di Paola” 

P  A  O  L  A 

 

 

Al personale Docente ed ATA  

Agli Studenti e alle Studentesse 

Ai Genitori 
Alla Direzione della Casa Circondariale 

All'Albo e al Sito web 

USR Calabria 

AT Cosenza 
p.c. Comune di Paola 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche in presenza e smart working dal 18 maggio p.v.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il DPCM del 17 maggio 2020 

VISTA La Nota Ministeriale prot. 622 del 1 maggio 2020, acquisita con prot. 2462 del 2 maggio 

2020; 

VISTA La Nota Ministeriale prot. 682 del 15 maggio 2020;  

VISTO Il proprio decreto prot. n. 1933 del 19/03/2020 e ogni atto conseguente; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza fino a nuovi interventi normativi  presso la sede e la 

Casa Circondariale.  

  Sono da ritenersi prorogate le disposizioni del proprio decreto,  citato in premessa, con le specifiche 

contenute nelle modifiche al Piano ATA, aggiornato alla data odierna.  
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Elena Cupello 

 
 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0002895/U del 17/05/2020 20:08:52


		2020-05-17T20:08:14+0200
	CUPELLO ELENA




